
Sezona 2018/2019

Kočevje, 22. - 26. 10. 2018

OBČINSKA STRELSKA ZVEZA KOČEVJE

BILTEN
1. kolo pionirske lige Ljubljanske regije 

ml. pionirje/ke in pionirje/ke

z zračno puško za cicibane/ke, 

Trg zbora odposlancev 30, 1330 Kočevje

e-mail: ernest.derzek@gmail.com

(041 679 290)



Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 MEGLEN Urban SD Grosuplje 82 85 167

2 MATE Lovro SK Moris 84 81 165

3 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 75 86 161

4 SLAK Timotej SD Grosuplje 78 74 152

5 PERTOT JALOVEC Jan OSZ Kočevje 80 69 149

6 LEVSTIK Nik SK Moris 64 69 133

7 GAČNIK Maks SD Grosuplje 68 63 131

8 KOŽELJ Nejc SD Grosuplje 64 64 128

9 HUNIĆ Ajdin SD Grosuplje 65 63 128

10 VUK Bastian OSZ Kočevje 66 61 127

11 MILJEVIČ Jure SD Olimpija 60 58 118

12 KATARINČIČ Marko SD Grosuplje 39 70 109

13 CELAR Oskar SD Grosuplje 52 45 97

14 MATAVULJ Nik SD Olimpija 50 45 95

15 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 51 44 95

16 VERHOVŠEK Svit SD Grosuplje 56 38 94

17 KOTNIK Žan SD Bukovec 26 65 91

18 KAPLAN Jure SD Bukovec 44 46 90

19 MIHALIČ Oskar SD Grosuplje 38 38 76

20 TRATNIK Timon OSZ Kočevje 34 33 67

Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 BARTOL Daša OSZ Kočevje 90 95 185

2 KREJAN CINGERLE Katja SD Grosuplje 88 83 171

3 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 82 85 167

4 MILJUŠ Maja OSZ Kočevje 80 72 152

5 NOVAKOVIĆ Zala SD Grosuplje 72 74 146

6 SUHADOLC Mayu SD Grosuplje 67 75 142

7 GRIČAR GRDEN Lara SD Jože Kovačič 72 70 142

8 BRUNDULA Zoya SD Bukovec 64 57 121

9 BRUNDULA Neža SD Bukovec 48 71 119

10 KERSNIČ Ajša SK Moris 58 60 118

11 MEHLE Medeja SD Grosuplje 54 61 115

1. kolo Pionirske lige Ljubljanske regije sezona 2018/2019

CICIBANI POSAMEZNO

1. kolo Pionirske lige Osrednje regije sezona 2018/2019

CICIBANKE POSAMEZNO



1. Mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KUŽNIK Lana 82 85 167

2 MEGLEN Urban 82 85 167

3 LAMPIČ Jan 75 86 161

495

2. Mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 BARTOL Daša 90 95 185

2 PERTOTE JALOVEC Lan 80 69 149

3 MILJUŠ Maja 80 72 152

486

3. Mesto

Ekipa: SK MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MATE Lovro 84 81 165

2 LEVSTIK Nik 64 69 133

3 KERSNIČ Ajša 58 60 118

416

CICIBANI/KE - EKIPNO



Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 KREJAN CINGERLE Žan SD Grosuplje 90 85 175

2 WIECZOREK Sven SD Tabor Ježica 86 88 174

3 MATJAŠEC Jan SD Tabor Ježica 85 87 172

4 DAMJANIČ Maks SD Jože Kovačič 83 81 164

5 KOMAC Adam SD Olimpija 86 76 162

6 JUVANČIČ Andraž SK Moris 75 81 156

7 ROJC Leon SD Jože Kovačič 80 80 160

8 ŽARIČ Maksimiljan SD Olimpija 80 77 157

9 GRABLJEVAC Nejc SD Jože Kovačič 79 76 155

10 MARINČEK Dren SD Olimpija 80 74 154

11 MAROLT Marcel SD Bukovec 79 73 152

12 KASTELIC Aljaž SD Bukovec 78 71 149

13 BRUNDULA Jakob SD Bukovec 71 77 148

14 ROGALE Matic OSZ Kočevje 68 71 139

15 ŠVAIGEL Alen OSZ Kočevje 66 67 133

16 BERGINC Lev SD Tabor Ježica 65 67 132

17 ČRNKOVIČ Gal OSZ Kočevje 70 62 132

18 JURKOVIČ Jure SD Ljubo Šercer 63 68 131

19 IVANC Anej SD Grosuplje 77 51 128

20 VENCELJ Martin SD Jože Kovačič 64 63 127

21 MUHIČ Jan SD Jože Kovačič 60 65 125

22 BRDAVS Tijan OSZ Kočevje 43 44 87

23 PEROVŠEK Gal SD Grosuplje 54 19 73

Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 ANDROČEC Tinkara SD Grosuplje 91 91 182

2 URBAS Inja SD Grosuplje 93 86 179

3 RIBIČ Neja SD Grosuplje 91 83 174

4 ŠKOF Nuša OSZ Kočevje 90 83 173

5 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 83 88 171

6 ORAŽEM Zala SK Moris 64 67 131

1. kolo Pionirske lige Ljubljanske regije sezona 2018/2019

ML. PIONIRJI POSAMEZNO

1. kolo Pionirske lige Osrednje regije sezona 2018/2019

ML. PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ANDROČEC Tinkara 91 91 182

2 URBAS Inja 93 86 179

3 RIBIČ Neja 91 83 174

535

2. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 DAMJANIČ Maks 83 81 164

2 ROJC Leon 80 80 160

3 GRABLJEVAC Nejc 79 76 155

479

3. Mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 WIECZOREK Sven 86 88 174

2 MATJAŠIČ Jan 85 87 172

3 BERGINC Lev 65 67 132

478

4. mesto

Ekipa: SD OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 KOMAC Adam 86 76 162

2 ŽARIČ Maksimiljan 80 77 157

3 MARINČEK Dren 80 74 154

473

5. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MAROLT Marcel 79 73 152

2 KASTELIC Aljaž 78 71 149

3 BRUNDULA Jakob 71 77 148

449

6. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 ŠKOF Nuša 90 83 173

2 ROGALE Matic 68 71 139

3 ŠVAIGEL Alen 66 67 133

445

ML. PIONIRJI- EKIPNO



Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 DEJAK Vid OSZ Kočevje 86 91 177

2 JARNI Demej OSZ Kočevje 93 83 176

3 MATJAŠEC Tilen SD Tabor Ježica 87 85 172

4 BARTOL Nik OSZ Kočevje 89 82 171

5 KATARINIČ Aleš SD Grosuplje 81 89 170

6 MERČNIK Jure SD Grosuplje 87 83 170

7 BOŽIČ Aljaž SD Jože Kovačič 82 86 168

8 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 84 84 168

9 BUKŠEK Gal SD Grosuplje 82 85 167

10 ZAVIRŠEK Jurij SD Olimpija 80 82 162

11 KOBOLA Martin OSZ Kočevje 84 77 161

12 MALEŽIČ Miha OSZ Kočevje 85 76 161

13 ZUPANČIČ Tilen SD Jože Kovačič 78 81 159

14 LIHTENEGER Jan OSZ Kočevje 80 79 159

15 ROMBO Mark SD Grosuplje 73 79 152

16 KONCILIA Nik OSZ Kočevje 74 78 152

17 MILJUŠ Aleš OSZ Kočevje 72 79 151

18 KOSI Aljaž SD Grosuplje 73 78 151

19 KOŠAK Matevž SD Jože Kovačič 72 78 150

20 MAŠINOVIČ Amar SD Ljubo Šercer 75 74 149

21 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec 78 71 149

22 MARINČIČ Marcel SD Grosuplje 79 70 149

23 CIMERMAN Erazem SD Bukovec 73 74 147

24 JURGLIČ Žan SD Grosuplje 79 63 142

25 VOLK Matic SD Tabor Ježica 72 68 140

26 KASTELIC Jure SD Jože Kovačič 75 64 139

27 BREJER Nejc SD Jože Kovačič 70 67 137

28 PORENTA Matic SD Jože Kovačič 65 70 135

29 JURAS Domen SD Ljubo Šercer 65 69 134

30 POTOČKI Jakob SD Ljubo Šercer 72 62 134

31 NIŠAVIČ Viktor SD Ljubo Šercer 65 59 124

32 PONJOVIČ Nik SD Bukovec 65 54 119

33 ORAŽEM Nik SK Moris 53 59 112

34 JAKOPOVIČ Maj SD Olimpija 60 50 110

35 KRALJ Val SD Tabor Ježica 55 54 109

36 STRNAD Ažbe SD Bukovec 49 52 101

1. kolo Pionirske lige Ljubljanske regije sezona 2018/2019

PIONIRJI POSAMEZNO



Mesto Priimek in ime Društvo I. II. SKUPAJ

1 MARN Lea SD Olimpija 87 83 170

2 ŠKOF Sandra OSZ Kočevje 83 86 169

3 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 85 84 169

4 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič 82 86 168

5 KASTELIC Nika SD Jože Kovačič 82 80 162

6 GORŠE Anastazija SK Moris 84 77 161

7 VIDOV Neja SD Grosuplje 74 75 149

8 KRAMŽAR Eva SK Moris 66 65 131

9 KOS Sofia SD Ljubo Šercer 65 63 128

10 PEROVŠEK Pia SD Grosuplje 40 34 74

1. kolo Pionirske lige Ljubljanske regije sezona 2018/2019

PIONIRKE POSAMEZNO



1. mesto

Ekipa: OSZ KOČEVJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 DEJAK Vid 86 91 177

2 JARNI Demej 93 83 176

3 BARTOL Nik 89 82 171

524

2. mesto

Ekipa: SD GROSUPLJE 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MERČNIK Jure 87 83 170

2 LAMPIČ Ema 85 84 169

3 BUKŠEK Gal 82 85 167

 506

3. mesto

Ekipa: SD OLIMPIJA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MARN Lea 87 83 170

2 KARDELJ KRESAL Andraž 84 84 168

3 ZAVIRŠEK Jurij 80 82 162

500

4. mesto

Ekipa: SD JOŽE KOVAČIČ 1.ser. 2.ser. Skupno

1 BOŽIČ Alja 82 86 168

2 ZUPANČIČ Tilen 78 81 159

3 KOŠAK Matevž 72 78 150

477

5. mesto

Ekipa: SD LJUBO ŠERCER 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MAŠINOVIČ Amar 75 74 149

2 POTOČKI Jakob 77 62 139

3 JURAS Domen 65 69 134

422

6. mesto

Ekipa: SD TABOR JEŽICA 1.ser. 2.ser. Skupno

1 MATJAŠIČ Tilen 87 85 172

2 VOLK Matic 72 68 140

3 KRALJ Val 55 54 109

421

PIONIRJI - EKIPNO



7. mesto

Ekipa: SD BUKOVEC 1.ser. 2.ser. Skupno

1 LENARČIČ Matjaž 78 71 149

2 CIMERMAN Erazem 73 74 147

3 PONJOVIČ Nik 65 54 119

415

8. mesto

Ekipa: SK MORIS 1.ser. 2.ser. Skupno

1 GORŠE Anastazija 84 77 161

2 KRAMŽAR Eva 66 65 131

3 ORAŽEM Nik 53 51 104

396


